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Samlesak for spørsmål 

Hovedutvalg helse og omsorg 07.09.2022: 

Behandling: 
HFU, foreslått av Ruth Mariann Hop, Arbeiderpartiet 
Jeg ønsker en gjennomgang av hvordan en har løst åpningen av helsestasjon for ungdom i Kopervik 
jfr vedtak gjort i hovedutvalget i sak 19/21, 25.08.21. 

Hovedutvalget vedtok i overnevnte møte at helsestasjonstilbudet i Kopervik skulle bestå. Det har 
gjennom det siste året vist seg å være utfordrende å skaffe folk til å gjennomføre dette da det 
mangler helsesykepleiere og leger i kommunen. Det ble derfor drøftet i et senere møte muligheten 
for at det nyopprettede Psykisk helseteam kunne sørge for et tilbud til ungdommene i Kopervik. 

Ønsker at kommunalsjefen redegjør for hvordan dette er løst. 

Kommunalsjefen svarte at på grunn av omprioriteringer og utvidet tilbud ved de andre 
helsestasjonene ikke har fått åpnet helsestasjon for ungdom i Kopervik, men at det jobbes med å 
opprette et lavterskeltilbud med en dag per uke med psykisk helseteam. Det gjøres regning med å 
få tilbudet opp å gå i løpet av oktober. Det skal være både for ungdom og familier, og en sikter mot 
åpningstid ettermiddag/kveld. 

Fulltidsstillinger, foreslått av Ruth Mariann Hop, Arbeiderpartiet 
Det er et opplest og vedtatt mål at fulltidsjobb skal være en rettighet og deltidsjobb en mulighet i 
Karmøy kommune. Jeg ønsker en redegjørelse for utviklingen av denne satsingen de siste tre årene. 
Hvor mange ansatte har Karmøy kommune innen helse og omsorgsetaten? Hvor mange av disse 
har full jobb og hvor mange jobber deltid? Hvilke områder i etaten er det som har størst 
utfordringer med fulltidsjobber, hvorfor er det slik og hva gjøres for å øke muligheten for 100% for 
de ansatte som fortsatt jobber deltid, men ønsker fulltid? 

Utviklings- og ressurssjef Siv Anita Lilleskog orienterte om Menn i helse og deretter om status for 



heltidskultur i Karmøy. 

Integrering i arbeidslivet, foreslått av Ruth Mariann Hop, Arbeiderpartiet 
I 2019 vedtok kommunestyret å kutte stillinger i Voksenopplæringen og overlate deler av 
opplæringstilbudet til nyankomne flyktninger til ansatte i NAV. KVOS skulle undervise 12 timer 
mindre og NAV skulle gjennomføre tilsvarende antall timer med fokus på norsk arbeidskultur og 
mer arbeidspraksis (lære språket i det virkelige arbeidslivet), med mål om å få flere i jobb og sådan 
integrert i det norske samfunnet. 

Kan kommunalsjefen redegjøre for hvordan dette har vært utslagsgivende i forhold til intensjonen 
med omorganiseringen siden den trådde i kraft? Hvor stor prosentandel av elevene er i 
arbeidspraksis, hvor mange får jobb med lønn fra egen arbeidsgiver etter endt kurs og hvor store 
stillinger arbeider de i? 

Kommunalsjefen ber om å få komme tilbake til dette i et senere møte. 

Omorganisering av tjenester., foreslått av Lillian Levik Løndalen, Karmøylista 
Den 1.1.2022 trådte barnevernsreformen i kraft, med den hensikt å styrke tidlig innsats og 
forebygging bland barn og unge i kommunene. Reformen er blitt kaldt oppvekstreformen siden 
endringene som kreves for å lykkes er av en slik karakter at de krever en omstrukturering av hele 
oppvekstsektoren. Her ser en at en kan være tjent med å samle tjenester til barn-unge og deres 
familier under oppvekst sektoren. 

Vedtak: HHO ber administrasjonen se på muligheter for en slik omorganisering. 

Kommunalsjefen orienterte om at en allerede ser på ulike alternativer som kan være 
hensiktsmessige. 

Interkommunal legevakt, foreslått av Susan Elin Borg, Karmøylista 
Viser til oppslaget i mediene i helgen ang. interkommunal legevakt. Leser at Haugesund kommune 
er interessert i å gjenoppta samtalene under forutsetning av at det kun skal være en felles legevakt 
og ingen satellitter. Den skal behandles i bystyret førstkommende onsdag. 
Karmøylista ønsker en oppdatering i saken. 

Susan Borg 
Karmøylista 

Kommunalsjefen svarte at det er invitert til møter med Haugesund kommune og aktuelle datoer 
foreslått. 

Aktivitører i Karmøy, foreslått av Susan Elin Borg, Karmøylista 
En aktivitør arbeider med å aktivisere eldre på et dagsenter for eldre eller et alders- og sykehjem. 
Et veldig viktig arbeid som bidrar med livskvalitet for de eldre og syke. Hvordan fungerer dette ved 
våre institusjoner? 

Susan Borg 



Karmøylista 

Kommunalsjefen svarte at ansatte jobber med å bedre livskvaliteten på institusjoner og har bl.a. 
musikkterapeut. 

Naley (Sp) var på foreldremøte i går og det ble da opplyst at det for tiden ikke var helsesykepleier 
på barneskolen i Skudenes, kun fram til sommeren. Stilling var utlyst, men ingen søkere. 

Kommunalsjefen svarte at det er et kompetanseområde som en sliter på. Leder 
helsestasjonstjenestene Turid Lillian Stuvik orienterte kort. 

Borg (KL) viste til mail mottatt i går fra ansatte på legevakten på Åkra. Stemmer det at det er 
vedtatt at det skal nedbemannes til en sykepleier på natt? 

Kommunalsjefen bekreftet det og viste til overforbruk og sammenligning med tilsvarende 
kommuner. Tas opp med administrasjonen. 

Halleland (H) spurte om det var noe nytt å melde vedrørende Spanne. 

Kommunalsjefen svarte at det ikke var noe nytt nå. 

HHO- 025/22 Vedtak: 
Spørsmål tatt til etteretning. 


